UM /Palette Marque Référence Radiateur Quantité Vendu Modèle Type Puissance 75/65°C Puissance 55/45°C Hauteur (mm) Longueur (mm) Etat Photos Commentaires Prix U Total
9982 Kermi FTP33075160R2K 6 0 Profil V plus 3 panneaux + 3 ailettes 4232 W 2697 W 750 mm 1600 mm Neuf -Filmé 5604 à 5607 raccordement / vanne à droite 20 120
FTP120300401R2K 4 0 Profil V plus double panneau + 1 rangée d’ailettes 288 W 186 W 300 mm 400 mm Neuf -Filmé raccordement / vanne à droite 80
PTP220751601R2K 2 0 Plan V plus 2 panneaux +  2 ailettes 2700 W 1770 W 750 mm 1600 mm Neuf -Filmé raccordement / vanne à droite 40
FTP330751801R2K 1 0 Profil V plus 3 panneaux + 3 ailettes 4761 W 3035 W 750 mm 1800 mm Neuf -Filmé raccordement / vanne à droite 20
9984 Kermi FTP220751601R2K 5 0 Profil V plus 2 panneaux +  2 ailettes 3256 W 2070 W 750 mm 1600 mm Neuf -Filmé 5614 à 5616 raccordement / vanne à droite 20 100
11278 Kermi FTP220751601R2K 2 0 Profil V plus 2 panneaux +  2 ailettes 3256 W 2070 W 750 mm 1600 mm Neuf -Filmé 5617 à 5619 raccordement / vanne à droite 20 40
11279 Kermi FTP120751001R2K 2 0 Profil V plus double panneau + 1 rangée d’ailettes 1345 W 883 W 750 mm 1000 mm Neuf -Filmé 5620 à 5621 raccordement / vanne à droite 20 40
11280 Kermi PTP120300401R2K 3 0 Plan V plus double panneau + 1 rangée d’ailettes 288 W 186 W 300 mm 400 mm Neuf -Filmé 5622 à 5624 raccordement / vanne à droite 20 60
12566 Kermi FTP120751001R2K 3 0 Profil V plus double panneau + 1 rangée d’ailettes 1345 W 883 W 750 mm 1000 mm Neuf -Filmé 5625 à 5627 raccordement / vanne à droite 20 60
12568 Kermi FTP120751601R2K 2 0 Profil V plus double panneau + 1 rangée d’ailettes 2172 W 1425 W 750 mm 1600 mm Neuf -Filmé 5628 à 5630 raccordement / vanne à droite 20 40
5608 à 56139983 Kermi 20